



## Anhållan om att få lediganslå och anställa två socionomer inom småbarnspedagogik

### Grunduppgifter

Avdelning/enhet eller sektor: Sektorn för fostran och utbildning /  
Småbarnspedagogik  
Arbetsplats: Björkhagens daghem  
Arbetsuppgift: Socionom inom småbarnspedagogik  
Centrala uppgifter: småbarnspedagogik

### Redogörelse för ärendet

En intern utredning har gjorts om:  
 att de lediga arbetsuppgifterna inte kan fördelas mellan andra anställda  
 att det inte finns någon anställd som borde omplaceras, t.ex. på grund av hälsoskäl eller andra orsaker  
 att det inte finns deltidsanställda vars arbetstid kunde ökas

Tillstånd att ledigförklara och besätta önskas från 1. 8.2023

- Internt  
 Externt

Motivering: För att kunna upprätthålla en lagenlig verksamhet behöver uppgifterna som socionom inom småbarnspedagogik ledigförklaras.

### Beredare

vik. chef för småbarnspedagogik      Kerstin Lassinniemi  
Tjänsteställning                              Namn

### Beslut

- Tillstånd beviljas att lediganslå internt.  
 Tillstånd beviljas att lediganslå externt.  
 Tillstånd att lediganslå beviljas inte. Motivering:

### Underskrift

*Beslutet har undertecknats elektroniskt/Päätös on allekirjoitettu sähköisesti*  
Patrik Nygrén  
Stadsdirektör/Kaupunginjohtaja

### Delgivning

Detta beslut har delgivits/Tämä päätös on annettu tiedoksi 15.5.2023

- per post/postitse:

- elektroniskt/sähköisesti: Stadsstyrelsen

Carola Isaksson  
delgivare/tiedoksiantaja

Datum då beslutet framlagts till påseende 15.5.2023

## **Anvisning för begäran om omprövning**

### **Rätt att begära omprövning**

Den som är missnöjd med beslutet får begära omprövning av beslutet. Rätt att begära omprövning har den som ett beslut avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part) samt kommunmedlemmarna, § 137 i kommunallagen. Ändring i ett beslut med anledning av en begäran om omprövning får sökas genom kommunalbesvär endast av den som gjorde begäran om omprövning. Om beslutet har ändrats med anledning av begäran om omprövning, får ändring i beslutet sökas genom kommunalbesvär också av part och kommunmedlemmarna.

### **Myndighet hos vilken omprövning begärs samt tidsfrist**

Den som är missnöjd med ett beslut av stadsstyrelsen, nämnd, ett utskott eller deras sektioner eller en myndighet som lyder under dem, får begära omprövning av beslutet.

Om stadsstyrelsen med stöd av 92 § i kommunallagen till behandling har tagit upp ett ärende som en underlydande myndighet eller sektion har fattat beslut i, ska begäran om omprövning av beslutet behandlas i stadsstyrelsen.

**Kontaktuppgifter:** Kaupunginhallitus, Strandvägen 28, 21600 Pargas, pargas@pargas.fi.

**Tidsfrist:** En begäran om omprövning ska göras inom 14 dagar från delfåendet av beslutet.

Vid vanlig delgivning per post genom brev till mottagaren anses mottagaren ha fått del av ärendet den sjunde dagen efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas. Vid bevislig delgivning framgår tidpunkten för delfåendet av mottagningsbeviset. En kommunmedlem anses ha fått del av ett beslut 7 dagar efter det att protokollet fanns tillgängligt i det allmänna datanätet.

### **Innehållet i begäran om omprövning**

Av begäran om omprövning ska framgå vad som yrkas och vad det grundar sig på. Handlingen ska undertecknas av den som begär omprövning.

**Förbud att begära omprövning**  I detta ärende får omprövning inte begäras. Grund för förbudet: